i O e o AR

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Municipio: CERQUEIRA CESAR

Exercicio: 2017

Poder: EXECUTIVO Més: ENCERRAMENTO
Orgéo: Prefeitura Municipal de Cerqueira César em R$
Adiantamento
ESPECIFICACOES Pat.. Somal_/ Demais Resultados Acdes / Cota; TOTAL
Capital Social Reservas Acumulados em Tesouraria

Capital (AFAC)

Saldos Iniciais

Ajustes de Exercicios Anteirores
Aumento de Capital

Resgate / Remissdo de Agoes e Cotas
Juros sobre o Capital Préprio
Resultado do Exercicio

Ajustes de Avaliagcao Patrimonial
Constituigao / Reversdo de Reservas
Dividendos a Distribuir (R$...por agéo)

Sados Finais

11.145.204,97

11.145.204,97

30.277.482,82

1.020.047,75

31.297.530,57

41.422.687,79

1.020.047,75

42.442.735,54

Grupo Assessor Publico®

Péaginalde 1




