



Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Município:	CERQUEIRA CÉSAR	Exercício:	2017						
Poder:	EXECUTIVO	Mês:	ENCERRAMENTO						
Órgão:	Prefeitura Municipal de Cerqueira César		em R\$						
ESPECIFICAÇÕES	Pat. Social / Capital Social	Adiantamento para Futuro Aumento de Capital (AFAC)	Reserva de Capital	Ajustes de Avaliação Patrimonial	Reserva de Lucros	Demais Reservas	Resultados Acumulados	Ações / Cotas em Tesouraria	TOTAL
Saldos Iniciais	11.145.204,97	-	-	-	-	-	30.277.482,82	-	41.422.687,79
Ajustes de Exercícios Anteriores	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Resgate / Remissão de Ações e Cotas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Juros sobre o Capital Próprio	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Resultado do Exercício	-	-	-	-	-	-	1.020.047,75	-	1.020.047,75
Ajustes de Avaliação Patrimonial	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Constituição / Reversão de Reservas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dividendos a Distribuir (R\$...por ação)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldos Finais	11.145.204,97	-	-	-	-	-	31.297.530,57	-	42.442.735,54